



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2015 г. № 452-П  
Челябинск

О внесении изменений  
в постановление Правительства  
Челябинской области  
от 28.11.2014 г. № 641-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Челябинской области «Повышение эффективности реализации молодежной политики в Челябинской области» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением Правительства Челябинской области от 28.11.2014 г. № 641-П «Об утверждении государственной программы Челябинской области «Повышение эффективности реализации молодежной политики в Челябинской области» на 2015-2017 годы» (Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2014, выпуск № 4; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 21 мая 2015 г.; 16 июля 2015 г.).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель  
Правительства Челябинской области



Б.А. Дубровский

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Челябинской области  
от 15.09. 2015 г. № 452-п

Изменения, которые вносятся в государственную программу  
Челябинской области «Повышение эффективности реализации  
молодежной политики в Челябинской области» на 2015-2017 годы

1. В паспорте государственной программы Челябинской области «Повышение эффективности реализации молодежной политики в Челябинской области» на 2015-2017 годы (далее именуется – Программа):

в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований государственной программы:

абзацы первый и второй изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования государственной программы за счет средств областного бюджета составит 127877,13 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2015 году – 53057,73 тыс. рублей;»;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«в 2015 году – 52557,73 тыс. рублей;».

2. В разделе V Программы:

в пункте 6:

абзацы первый и второй изложить в следующей редакции:

«6. Источником финансирования мероприятий государственной программы являются средства областного бюджета. Общий объем финансирования государственной программы составляет 127877,13 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2015 году – 53057,73 тыс. рублей;»;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«в 2015 году – 52557,73 тыс. рублей;»;

в таблице 1:

в пункте 5 цифры «3508,5» заменить цифрами «3569,63», цифры «9351,7» заменить цифрами «9412,83»;

строку

«	Итого:	2015 год – 51496,6	125316,0	»
		2016 год – 37105,3		
		2017 год – 36714,1		

изложить в следующей редакции:

«	Итого	2015 год – 52557,73	126377,13	»;
		2016 год – 37105,3		
		2017 год – 36714,1		

строку

«	Всего	2015 год – 52996,6 2016 год – 37605,3 2017 год – 37214,1	127816,0	»
---	-------	--	----------	---

изложить в следующей редакции:

«	Всего	2015 год – 53057,73 2016 год – 37605,3 2017 год – 37214,1	127877,13	».
---	-------	---	-----------	----

3. В приложении 3 к Программе:

в пункте 26 раздела V цифры «3508,5» заменить цифрами «3569,63»,  
цифры «9351,7» заменить цифрами «9412,83»;

строку

«	Всего	2015 год – 52496,6 2016 год – 37105,3 2017 год – 36714,1	126316,0	»
---	-------	--	----------	---

изложить в следующей редакции:

«	Всего	2015 год – 52557,73 2016 год – 37105,3 2017 год – 36714,1	126377,13	».
---	-------	---	-----------	----

4. В приложении 4 к Программе:

в пункте 26 раздела V цифры «9351,7» заменить цифрами «9412,83»,  
цифры «3508,5» заменить цифрами «3569,63»;

строку

«	Итого по направлениям	2015 год – 52496,6 тыс. рублей 2016 год – 37105,3 тыс. рублей 2017 год – 36714,1 тыс. рублей всего по годам: 126316,0 тыс. рублей		»
---	--------------------------	---	--	---

изложить в следующей редакции:

«	Итого по направлениям	2015 год – 52557,73 тыс. рублей 2016 год – 37105,3 тыс. рублей 2017 год – 36714,1 тыс. рублей всего по годам: 126377,13 тыс. рублей		».
---	--------------------------	---	--	----